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Pos No. Cognome nome Società Naz Anno LOCALITÀ Tempo Dist.

U20M (1)
1 66 PANTINI Gioele TEAM GOTTHARD SKIMO YUNIOR SUI 2011 MAGGIA 59'51,0 -

M20 (11)
1 20 DADÒ Samuele DELO VERTICAL TEAM SUI 1994 CAVERGNO 47'36,5 -
2 24 JURIETTI Gioele MOESA RUNNERS SUI 1995 CLARO 51'03,2 + 3'26,7
3 26 FERRETTI Rocco OCR TICINO SUI 1996 MUZZANO 52'13,3 + 4'36,8
4 25 SACCHI Joel TEAM GOTTHARD SKIMO SUI 1988 LODRINO 55'08,9 + 7'32,4
5 23 MARTIGNONI Luca CDO BIKE & RUN SUI 1993 LOSONE 56'44,6 + 9'08,1
6 77 CARON Danny LIMONINBICI SUI 1993 LOCARNO 1h04'27,3 + 16'50,8
7 96 BOZZINI Ivano SUI 1993 CORZONESO 1h04'27,7 + 16'51,2
8 28 BRUMANA Alessio SUI 1992 VERNATE 1h12'48,0 + 25'11,5
9 21 BOTTINELLI Ivan SUI 1986 BIOGGIO 1h13'36,5 + 26'00,0

10 27 MONETTI Nicolas SUI 1995 CADEMARIO 1h16'09,7 + 28'33,2
11 94 GALBANI Carlo OCR TICINO SUI 1983 CAMIGNOLO 1h23'11,6 + 35'35,1

M40 (19)
1 36 STAMPANONI Elia USC CAPRIASCHESE SUI 1977 BIGORIO 51'11,0 -
2 91 DEL BELLO Alan SUI 1982 CUGNASCO 54'00,4 + 2'49,4
3 90 FUMAGALLI Omar MAGGIA SUI 1980 MAGGIA 56'26,6 + 5'15,6
4 37 FORNI Ruben MOESA RUNNERS SUI 1975 GRONO 57'17,3 + 6'06,3
5 86 DEMURO MASSIMO - ITA 1976 CANNOBIO 59'17,7 + 8'06,7
6 34 RIVA Teo MOESANO CYCLING SUI 1978 CAMA 59'57,5 + 8'46,5
7 38 PIAZZA Matteo I ROBOTTINI DI SORENGO LAGHETTO SUI 1977 SORENGO 1h00'32,1 + 9'21,1
8 35 ASSANDRI Massimo SUI 1977 PAZZALLO 1h02'03,9 + 10'52,9
9 79 SANGALLI Alan ASSAULT TO FREEDOM SUI 1979 GORDOLA 1h06'35,8 + 15'24,8

10 73 PARACHINI Nicola GPS DELLE CIME SUI 1982 MESOCCO 1h06'36,5 + 15'25,5
11 39 RONCONI Davide SUI 1977 BALERNA 1h06'39,0 + 15'28,0
12 30 KUFAHL Carlo SUI 1982 LOCARNO 1h07'05,0 + 15'54,0
13 33 GENERELLI Angelo GOV SUI 1975 GORDEVIO 1h07'16,1 + 16'05,1
14 32 MARTINEZ Joan SUI 1982 MESOCCO 1h07'33,3 + 16'22,3
15 31 SANTI Enrico BODEN TEAM SUI 1975 SOAZZA 1h09'20,9 + 18'09,9
16 29 FARAON Gabriele CITYFITNESSLUGANO SUI 1974 MUZZANO 1h09'25,4 + 18'14,4
17 80 CARBONELL Samuel - SUI 1977 CLARO 1h15'54,6 + 24'43,6
18 85 PATOCCHI Emanuele SUI 1973 PECCIA 1h16'47,0 + 25'36,0
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19 82 RAMELLI Heiko DELO VERTICAL TEAM SUI 1980 GORDEVIO 1h18'29,2 + 27'18,2

M50 (7)
1 45 MASSERA Fabio SAIM ISONE-MEDEGLIA SUI 1968 ISONE 49'56,7 -
2 43 MORISOLI Paolo RUNNING TEAM MONTE CARASSO SUI 1970 MONTE CARASSO 58'15,4 + 8'18,7
3 42 FRANCHINI Alberto AFS ASM 1964 SORENGO 1h02'07,2 + 12'10,5
4 54 FUSCHETTO Carmine MOESA RUNNERS SUI 1965 ROVEREDO GR 1h02'10,7 + 12'14,0
5 41 OBERTI Marco RC BELLINZONA SUI 1970 BIASCA 1h03'50,1 + 13'53,4
6 95 GUIDOTTI Rocco SEMENTINA SUI 1971 SEMENTINA 1h05'09,2 + 15'12,5
7 40 CANDRIAN Alamo SUI 1966 BUBENDORF 1h10'15,4 + 20'18,7

M60 (10)
1 65 REGLI Jean-Pierre CAS LOCARNO SUI 1956 LUGANO 1h00'14,0 -
2 64 FRAQUELLI Giancarlo USC CAPRIASCHESE ITA 1962 CENTRO VALLE INTELVI 1h00'45,0 + 31,0
3 62 BRUSORIO Claudio SFG BIASCA SUI 1959 LODRINO 1h02'57,1 + 2'43,1
4 63 SONZOGNI Fausto SUI 1962 SORENGO 1h03'21,6 + 3'07,6
5 67 MURI Giorgio MOESA RUNNERS SUI 1955 BELLINZONA 1h04'29,5 + 4'15,5
6 98 MARTINELLI Patrizio SPL SUI 1953 MAGGIA 1h05'29,5 + 5'15,5
7 84 LEONARDI Nello SCI CLUB BEDRETTO - NELLO SPORT SUI 1952 BEDRETTO 1h13'25,3 + 13'11,3
8 68 SESTITO Roy - SUI 1962 CASLANO 1h16'41,4 + 16'27,4
9 69 CARPANI Mauro TEAM FIÜRA SUI 1959 AIROLO 1h35'00,4 + 34'46,4

10 83 BEFFA Dino TEAM FIÜRA SUI 1952 AIROLO 1h37'21,6 + 37'07,6

F (12)
1 47 STAMPANONI Paola GAB BELLINZONA SUI 1985 BIGORIO 51'53,7 -
2 87 DOTTI Rachele PINI MOUNTAIN RACING SUI 1997 CUGNASCO 59'30,9 + 7'37,2
3 50 BEATRIZOTTI Alice TRI UNION SUI 1999 VERSCIO 1h03'40,0 + 11'46,3
4 48 CESALLI Amanda TRITEAM TICINO SUI 1991 MONTE CARASSO 1h04'51,4 + 12'57,7
5 97 KRATTIGER Indira MT. ASHES SUI 2001 DINO 1h10'06,8 + 18'13,1
6 78 PELLANDA Seila LIMONINBICI SUI 1990 LOCARNO 1h12'07,9 + 20'14,2
7 46 LOCARNINI Stefania SUI 1989 OLIVONE 1h12'31,4 + 20'37,7
8 53 OGGIAN Joelle I ROBOTTINI DI SORENGO LAGHETTO SUI 1993 TORRICELLA 1h13'59,9 + 22'06,2
9 49 QUARANTINI Sara RC BELLINZONA SUI 1989 PARADISO 1h14'19,2 + 22'25,5

10 52 JURIETTI Elisa SUI 1992 OSOGNA 1h15'22,8 + 23'29,1
11 51 FRY Cecilia TEAM FIÜRA SUI 1992 AIROLO 1h16'00,0 + 24'06,3
12 81 CARBONELL Ludovica SUI 1985 CLARO 1h16'43,8 + 24'50,1

F40 (11)
1 75 TUNESI Melanie DELO VERTICAL TEAM SUI 1976 GORDOLA 59'20,9 -
2 74 CAMESI Sandra SUI 1982 LOCARNO 1h00'22,7 + 1'01,8
3 88 LUPATINI Monica CDO BIKE & RUN SUI 1974 CUGNASCO 1h06'06,3 + 6'45,4
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F40  (seguente)
4 55 CANDRIAN Moema SUI 1974 BUBENDORF 1h08'54,8 + 9'33,9
5 60 GALUSERO Doris SUI 1980 LUMINO 1h09'08,6 + 9'47,7
6 58 HOESLI BONETTI Ivana FRECCE GIALLE MALCANTONE SUI 1974 MIGLIEGLIA 1h09'35,1 + 10'14,2
7 44 SCHOLZ Claudia RC BELLINZONA SUI 1976 LOSONE 1h10'20,7 + 10'59,8
8 59 SCHOLZ Martina SUI 1978 OLIVONE 1h14'08,5 + 14'47,6
9 57 CHIESA Aline LODERIO C È SUI 1976 BIASCA 1h16'26,4 + 17'05,5

10 61 FRANCISCI Janet SAM MASSAGNO SUI 1975 MAGLIASO 1h17'17,8 + 17'56,9
11 56 BERNASCONI Eva SUI 1973 SAVOSA 1h22'24,7 + 23'03,8

F50 (3)
1 76 PUGNI-PEDROTTI Chiara SCI CLUB LOSONE SUI 1970 6616 LOSONE 1h00'21,7 -
2 72 CHEDA PANTINI Lara - SUI 1971 MAGGIA 1h05'55,9 + 5'34,2
3 71 WANGLER Katharina RC BELLINZONA SUI 1967 GORDUNO 1h09'54,9 + 9'33,2
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Femminile (26)
1 47 STAMPANONI Paola GAB BELLINZONA SUI 1985 BIGORIO 51'53,7 -
2 75 TUNESI Melanie DELO VERTICAL TEAM SUI 1976 GORDOLA 59'20,9 + 7'27,2
3 87 DOTTI Rachele PINI MOUNTAIN RACING SUI 1997 CUGNASCO 59'30,9 + 7'37,2
4 76 PUGNI-PEDROTTI Chiara SCI CLUB LOSONE SUI 1970 6616 LOSONE 1h00'21,7 + 8'28,0
5 74 CAMESI Sandra SUI 1982 LOCARNO 1h00'22,7 + 8'29,0
6 50 BEATRIZOTTI Alice TRI UNION SUI 1999 VERSCIO 1h03'40,0 + 11'46,3
7 48 CESALLI Amanda TRITEAM TICINO SUI 1991 MONTE CARASSO 1h04'51,4 + 12'57,7
8 72 CHEDA PANTINI Lara - SUI 1971 MAGGIA 1h05'55,9 + 14'02,2
9 88 LUPATINI Monica CDO BIKE & RUN SUI 1974 CUGNASCO 1h06'06,3 + 14'12,6

10 55 CANDRIAN Moema SUI 1974 BUBENDORF 1h08'54,8 + 17'01,1
11 60 GALUSERO Doris SUI 1980 LUMINO 1h09'08,6 + 17'14,9
12 58 HOESLI BONETTI Ivana FRECCE GIALLE MALCANTONE SUI 1974 MIGLIEGLIA 1h09'35,1 + 17'41,4
13 71 WANGLER Katharina RC BELLINZONA SUI 1967 GORDUNO 1h09'54,9 + 18'01,2
14 97 KRATTIGER Indira MT. ASHES SUI 2001 DINO 1h10'06,8 + 18'13,1
15 44 SCHOLZ Claudia RC BELLINZONA SUI 1976 LOSONE 1h10'20,7 + 18'27,0
16 78 PELLANDA Seila LIMONINBICI SUI 1990 LOCARNO 1h12'07,9 + 20'14,2
17 46 LOCARNINI Stefania SUI 1989 OLIVONE 1h12'31,4 + 20'37,7
18 53 OGGIAN Joelle I ROBOTTINI DI SORENGO LAGHETTO SUI 1993 TORRICELLA 1h13'59,9 + 22'06,2
19 59 SCHOLZ Martina SUI 1978 OLIVONE 1h14'08,5 + 22'14,8
20 49 QUARANTINI Sara RC BELLINZONA SUI 1989 PARADISO 1h14'19,2 + 22'25,5
21 52 JURIETTI Elisa SUI 1992 OSOGNA 1h15'22,8 + 23'29,1
22 51 FRY Cecilia TEAM FIÜRA SUI 1992 AIROLO 1h16'00,0 + 24'06,3
23 57 CHIESA Aline LODERIO C È SUI 1976 BIASCA 1h16'26,4 + 24'32,7
24 81 CARBONELL Ludovica SUI 1985 CLARO 1h16'43,8 + 24'50,1
25 61 FRANCISCI Janet SAM MASSAGNO SUI 1975 MAGLIASO 1h17'17,8 + 25'24,1
26 56 BERNASCONI Eva SUI 1973 SAVOSA 1h22'24,7 + 30'31,0

Maschile (48)
1 20 DADÒ Samuele DELO VERTICAL TEAM SUI 1994 CAVERGNO 47'36,5 -
2 45 MASSERA Fabio SAIM ISONE-MEDEGLIA SUI 1968 ISONE 49'56,7 + 2'20,2
3 24 JURIETTI Gioele MOESA RUNNERS SUI 1995 CLARO 51'03,2 + 3'26,7
4 36 STAMPANONI Elia USC CAPRIASCHESE SUI 1977 BIGORIO 51'11,0 + 3'34,5
5 26 FERRETTI Rocco OCR TICINO SUI 1996 MUZZANO 52'13,3 + 4'36,8
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Maschile  (seguente)
6 91 DEL BELLO Alan SUI 1982 CUGNASCO 54'00,4 + 6'23,9
7 25 SACCHI Joel TEAM GOTTHARD SKIMO SUI 1988 LODRINO 55'08,9 + 7'32,4
8 90 FUMAGALLI Omar MAGGIA SUI 1980 MAGGIA 56'26,6 + 8'50,1
9 23 MARTIGNONI Luca CDO BIKE & RUN SUI 1993 LOSONE 56'44,6 + 9'08,1

10 37 FORNI Ruben MOESA RUNNERS SUI 1975 GRONO 57'17,3 + 9'40,8
11 43 MORISOLI Paolo RUNNING TEAM MONTE CARASSO SUI 1970 MONTE CARASSO 58'15,4 + 10'38,9
12 86 DEMURO MASSIMO - ITA 1976 CANNOBIO 59'17,7 + 11'41,2
13 66 PANTINI Gioele TEAM GOTTHARD SKIMO YUNIOR SUI 2011 MAGGIA 59'51,0 + 12'14,5
14 34 RIVA Teo MOESANO CYCLING SUI 1978 CAMA 59'57,5 + 12'21,0
15 65 REGLI Jean-Pierre CAS LOCARNO SUI 1956 LUGANO 1h00'14,0 + 12'37,5
16 38 PIAZZA Matteo I ROBOTTINI DI SORENGO LAGHETTO SUI 1977 SORENGO 1h00'32,1 + 12'55,6
17 64 FRAQUELLI Giancarlo USC CAPRIASCHESE ITA 1962 CENTRO VALLE INTELVI 1h00'45,0 + 13'08,5
18 35 ASSANDRI Massimo SUI 1977 PAZZALLO 1h02'03,9 + 14'27,4
19 42 FRANCHINI Alberto AFS ASM 1964 SORENGO 1h02'07,2 + 14'30,7
20 54 FUSCHETTO Carmine MOESA RUNNERS SUI 1965 ROVEREDO GR 1h02'10,7 + 14'34,2
21 62 BRUSORIO Claudio SFG BIASCA SUI 1959 LODRINO 1h02'57,1 + 15'20,6
22 63 SONZOGNI Fausto SUI 1962 SORENGO 1h03'21,6 + 15'45,1
23 41 OBERTI Marco RC BELLINZONA SUI 1970 BIASCA 1h03'50,1 + 16'13,6
24 77 CARON Danny LIMONINBICI SUI 1993 LOCARNO 1h04'27,3 + 16'50,8
25 96 BOZZINI Ivano SUI 1993 CORZONESO 1h04'27,7 + 16'51,2
26 67 MURI Giorgio MOESA RUNNERS SUI 1955 BELLINZONA 1h04'29,5 + 16'53,0
27 95 GUIDOTTI Rocco SEMENTINA SUI 1971 SEMENTINA 1h05'09,2 + 17'32,7
28 98 MARTINELLI Patrizio SPL SUI 1953 MAGGIA 1h05'29,5 + 17'53,0
29 79 SANGALLI Alan ASSAULT TO FREEDOM SUI 1979 GORDOLA 1h06'35,8 + 18'59,3
30 73 PARACHINI Nicola GPS DELLE CIME SUI 1982 MESOCCO 1h06'36,5 + 19'00,0
31 39 RONCONI Davide SUI 1977 BALERNA 1h06'39,0 + 19'02,5
32 30 KUFAHL Carlo SUI 1982 LOCARNO 1h07'05,0 + 19'28,5
33 33 GENERELLI Angelo GOV SUI 1975 GORDEVIO 1h07'16,1 + 19'39,6
34 32 MARTINEZ Joan SUI 1982 MESOCCO 1h07'33,3 + 19'56,8
35 31 SANTI Enrico BODEN TEAM SUI 1975 SOAZZA 1h09'20,9 + 21'44,4
36 29 FARAON Gabriele CITYFITNESSLUGANO SUI 1974 MUZZANO 1h09'25,4 + 21'48,9
37 40 CANDRIAN Alamo SUI 1966 BUBENDORF 1h10'15,4 + 22'38,9
38 28 BRUMANA Alessio SUI 1992 VERNATE 1h12'48,0 + 25'11,5
39 84 LEONARDI Nello SCI CLUB BEDRETTO - NELLO SPORT SUI 1952 BEDRETTO 1h13'25,3 + 25'48,8
40 21 BOTTINELLI Ivan SUI 1986 BIOGGIO 1h13'36,5 + 26'00,0
41 80 CARBONELL Samuel - SUI 1977 CLARO 1h15'54,6 + 28'18,1
42 27 MONETTI Nicolas SUI 1995 CADEMARIO 1h16'09,7 + 28'33,2
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Maschile  (seguente)
43 68 SESTITO Roy - SUI 1962 CASLANO 1h16'41,4 + 29'04,9
44 85 PATOCCHI Emanuele SUI 1973 PECCIA 1h16'47,0 + 29'10,5
45 82 RAMELLI Heiko DELO VERTICAL TEAM SUI 1980 GORDEVIO 1h18'29,2 + 30'52,7
46 94 GALBANI Carlo OCR TICINO SUI 1983 CAMIGNOLO 1h23'11,6 + 35'35,1
47 69 CARPANI Mauro TEAM FIÜRA SUI 1959 AIROLO 1h35'00,4 + 47'23,9
48 83 BEFFA Dino TEAM FIÜRA SUI 1952 AIROLO 1h37'21,6 + 49'45,1
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1 93 GIANINI Giacomo SUI 1986 CADENAZZO 1h38'27,8 1h38'27,8
2 92 GIANINI MONDADA AMALIA SUI 1983 CUGNASCO 1h38'30,9 + 3,1
3 120 GHIRINGHELLI Gabriele SUI 1992 ORIGLIO 1h39'10,3 + 39,4
4 119 BERTINI Lea CAS LOCARNO SUI 1992 ARCEGNO 1h41'55,1 + 2'44,8



Pos Cognome Nome Tempo Basodino Tempo Gordevio TOTALE

Femminile (26)

1 STAMPANONI Paola 00:51:53 01:11:38 02:03:31

2 TUNESI Melanie 00:59:20 01:21:00 02:20:20

3 PUGNI-PEDROTTI Chiara 01:00:21 01:24:55 02:25:16

Maschile (48)

1 DADÒ Samuele 00:47:36 01:04:11 01:51:47

2 MASSERA Fabio 00:49:56 01:09:36 01:59:32

3 JURIETTI Gioele 00:51:03 01:14:48 02:05:51

COMBINATA GORDEVIO-NIMI & BASODINO MOUNTAIN RUN

Risultati - Corsa a cronometro

Corsa a cronometro




